

ChangePeople ApS

CVR-nr. 31852773

Flæsketorvet 68

1711 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/4-2016

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ChangePeople ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr.: 31852773

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Helle Ørsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af research & selection-løsninger på it-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2 t.kr. mod et underskud på 52 t.kr. i 2014. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet fusioneres med moderselskabet Helle Ørsted Holding ApS pr. 01.01.2016.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.294	191.095
Personalomkostninger	1	0	(246.324)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.178)</u>	<u>(6.246)</u>
Driftsresultat		(3.884)	(61.475)
Andre finansielle indtægter		0	654
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(20)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.884)	(60.841)
Skat af ordinært resultat	4	<u>2.331</u>	<u>8.989</u>
Årets resultat		<u>(1.553)</u>	<u>(51.852)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.553)</u>	<u>(51.852)</u>
		(1.553)	(51.852)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	28.168
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>28.168</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>28.168</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.320	0
Andre tilgodehavender		3.500	964
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.989
Periodeafgrænsningsposter		0	4.000
Tilgodehavender		<u>14.820</u>	<u>13.953</u>
Likvide beholdninger		<u>128.058</u>	<u>103.860</u>
Omsætningsaktiver		<u>142.878</u>	<u>117.813</u>
Aktiver		<u>142.878</u>	<u>145.981</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.878	5.431
Egenkapital		128.878	130.431
Anden gæld		14.000	15.550
Kortfristede gældsforpligtelser		14.000	15.550
Gældsforpligtelser		14.000	15.550
Passiver		142.878	145.981

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.431	130.431
Årets resultat	0	(1.553)	(1.553)
Egenkapital ultimo	125.000	3.878	128.878

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	229.710
Pensioner	0	13.587
Andre omkostninger til social sikring	0	810
Andre personaleomkostninger	0	2.217
	0	246.324
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	6.246
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	11.178	0
	11.178	6.246
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	20
	0	20
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.331)	(8.989)
	(2.331)	(8.989)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	91.252
Afgange	(91.252)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(63.084)
Tilbageførsel ved afgang	63.084
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helle Ørsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.